ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /UBND-TH         Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2023

V/v xin phép vắng tham dự

tiếp xúc cử tri của đại biểu

Quốc hội sau kỳ họp thứ 5

Kính gửi: Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh

UBND tỉnh nhận được Kế hoạch tiếp xúc cử tri của đại biểu Quốc hội

sau kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV số 70/KH-ĐĐBQH ngày 21/6/2023 của

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh vào ngày 29 và 30/6/2023.

Tuy nhiên, vào thời gian tiếp xúc cử tri, lãnh đạo UBND tỉnh bận chủ trì

các cuộc họp UBND tỉnh để cho ý kiến các nội dung trình HĐND tỉnh tại kỳ

họp giữa năm 2023, nên xin phép không tham gia tiếp xúc cử tri cùng đại biểu

Quốc hội./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTH230

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-06-28T15:35:40+0700

		2023-06-28T16:22:33+0700

		2023-06-28T16:22:33+0700

		2023-06-28T16:22:33+0700

		2023-06-28T19:54:56+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!